
r\

UCHWAŁA NR ^ /2024
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem
Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 32 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (Dz. U. z 2023 r.póz. 1465 oraz z 2024 r.póz. 878 i póz. 1222) oraz art. 10 ust. l ustawy
z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków
pracy z przyczyn niedotyczących pracowników (Dz. U. z 2024 r. póz. 61) w związku z Uchwałą
Nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie likwidacji
Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Z powodu likwidacji Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu,
rozwiązuje się umowę o pracę z Panią Anną Gaj ek - Sarwą - dyrektorem Powiatowego
Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu, za wypowiedzeniem.

§ 2. Szczegółowe warunki rozwiązania umowy o pracę ustali Starosta Łowicki
w pisemnym wypowiedzeniu umowy o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
/^

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska

-••[ —•••
^z-




